

Confere com o Original
Autentico - Dou Fé
BJT/PA 24/03/21

Válidos Para Fins de Licitação na PMBJT

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210113002

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL:

NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA

PROPONENTE:

NOME: GISLAINE PRATES LEAL 00617729229

ENDEREÇO: ESTEIRADA DA AGUA BOA, SN

BAIRRO: ZONA RURAL CIDADE: Bom Jesus do Tocantins - PA

CNPJ: 27.576.1510001-24

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 13 de Janeiro de 2021

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	AREIA GROSSA		30.000	METRO CÚBICO	51.000	1.530.000
1E+05	AREIA MEDIA		570.000	METRO CÚBICO	6.100	3.477.000
Total:						3.007.000
Condições de pagamento:						
Prazo de entrega:						

Victor Ramires Orneles de Oliveira
CPF: 031689957259
Departamento de Compras





Confere com o Original
Autentico - Dou Fé
BJT/PA 24/03/21

Válidos Para Fins de Licitação na PMBJT

Planilha

Validade da proposta	dias.
Valor por extenso	

Data

carimbo e assinatura

Walter Santana O. de Oliveira
CPF: 03168957259
Departamento de Compras

Confere com o Original
Autentico - Dou Fé
BJT/PA 24/03/21

Vários Para Fins de Licitação na PMBJT

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210113002

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL:
NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA

PROPONENTE:
NOME: J.B CHEIM & CIA LTDA-ME
ENDEREÇO: AV JARBAS PASSARINHO, 611
BAIRRO: CENTRO CIDADE: Bom Jesus do Tocantins - PA
CNPJ: 10.740.012/0001-83

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 13 de Janeiro de 2021

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	AREIA GROSSA		30,000	METRO CÚBICO	70,000	2100,00
1E+05	AREIA MEDIA		570,000	METRO CÚBICO	70,000	39900,00
Total:						42000,00
Condições de pagamento:						
Prazo de entrega:						



Victor Ramires O. de Oliveira
CPF: 03.16837259
Departamento de Compras



Confere com o Original
Autentico - Dou Fé
BJT/PA 24/10/2011

Válidos Para Fins de Licitação na PMBJT

Alexandre Rodrigues O. de Oliveira
CPF 03168957259
Departamento de Compras

Plamilha

Validade da proposta	dias.
Valor por extenso	

Data

Luís O. Oliveira
carimbo e assinatura

F 19.710.012/0001-63

J.B.CHEIM & CIA LTDA ME

Av. Jarbas Passarinho, 611 - Centro

CEP: 68.525-000

Bom Jesus do Tocantins - PA

Confere com o Original
 Autentico - Dou Fé
 BJT/PA 24/03/21

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Validos Para Fins de Licitação na PMBJT

Para
 Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
103020	AREIA GROSSA			
	J.B CHEIM & CIA LTDA-ME	30,000	70,000	2.100,00
	NE DE OLIVEIRA DIAS COMERCIO-ME	30,000	75,000	2.250,00
	GISLAINE PRATES LEAL 00517729229	30,000	61,000	1.830,00
	Valores médios :		68,667	2.060,00
103021	AREIA MEDIA			
	J.B CHEIM & CIA LTDA-ME	570,000	70,000	39.900,00
	NE DE OLIVEIRA DIAS COMERCIO-ME	570,000	75,000	42.750,00
	GISLAINE PRATES LEAL 00517729229	570,000	61,000	34.770,00
	Valores médios :		68,667	39.140,00

Victor Ramiro O. de Oliveira
 CPF 03168957259
 Departamento de Compras





Confere com o Original
Autentico - Dou Fé
BJT/PA 24/03/21



Válidos Para Fins de Licitação na PMBJT

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
GISLAINE PRATES LEAL 00517729229					
103020	AREIA GROSSA	30,000	61,000	1.830,00	
103021	AREIA MEDIA	570,000	61,000	34.770,00	
Total do(s) item(ns) :				36.600,00	
Total geral :				36.600,00	

Victor Raimundo O. de Oliveira
CPF 03168957259
Departamento de Compras



Confere com o Original
Autentico - Dou Fé
BJT/PA 24/103/21



Pará
Governho Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESOLUÇÃO Nº 001/2021 DE 04/10/21
VALOR DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
103020	AREIA GROSSA	30,0000	68,667	2.060,01
103021	AREIA MEDIA	570,0000	68,667	39.140,19
			Total :	41.200,20

Victor Raimundo O. de Oliveira
CPF 03168957259
Departamento de Compras

Confere com o Original
Autentico - Dou Fé
BJT/PA 24/03/21

Válidos Para Fins de Licitação na PMBJT

Milton Ramires O. de Oliveira
CPF 03.169957259
Departamento de Compras



Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210113002

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL:
NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA

PROPONENTE:
NOME: NE DE OLIVEIRA DIAS COMERCIO-ME
ENDEREÇO : AV JARBAS PASSARINHO
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA
CNPJ : 20.822.316/0001-21

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 13 de Janeiro de 2021

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	AREIA GROSSA		30.000	METRO CÚBICO	75,000	2.250,00
1E+05	AREIA MEDIA		570.000	METRO CÚBICO	75,000	42.750,00
Total:						45.000,00
Condições de pagamento:						
Prazo de entrega:						



Confere com o Original
Autentico - Dou Fé
BJT/PA 24/03/21

Válidos Para Fins de Licitação na PMBJT

Victor Romão O. de Oliveira
CPF 03168957259
Departamento de Compras

Planilha

Validade da proposta:		dias
Valor por extenso:		

Data:

Raimundo Santos Silveira
carimbo e assinatura
20.022.345/003-01.

Confere com o Original
Autentico - Dou Fé
BJT/PA 24/03/24



OBRA: CONSTRUÇÃO DE CASA POPULAR - 54.00 m²

PREFEITURA DE BOM JESUS DO TOCANTINS

LISTA DE MATERIAL

Código	Banco	Descrição	Und	Quantidade	Valor Unitário	Total Geral
00001358	SINAPI	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2,2 X 1,1* M, E = 17 MM	m²	116,68	R\$ 31,92	R\$ 3.724,43
00001287	SINAPI	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MENOR OU IGUAL A 20,25 CM2	m²	56,72	R\$ 60,00	R\$ 3.403,20
000003	SEDOP	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	SC	130,00	R\$ 48,00	R\$ 6.240,00
7271	SINAPI	BLOCO CERAMICO DE VEDACAO COM FUROS NA VERTICAL, 9 X 19 X 19 CM - 4,5 MPA (NBR 15270)	UN	3.873,75	R\$ 0,57	R\$ 2.206,04
00004517	SINAPI	SARRAFO DE MADEIRA NAO APARELHADA *2,5 X 7,5* CM (1 X 3 *) PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO	M	751,48	R\$ 2,26	R\$ 1.698,34
00000034	SINAPI	ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO	KG	131,60	R\$ 5,91	R\$ 777,76
7175	SINAPI	TELHA DE BARRO / CERAMICA, TIPO ROMANA, AMERICANA, PORTUGUESA, FRANCESA, COMPRIMENTO DE *41* CM, RENDIMENTO DE *16* TELHAS/M2	UN	1355,00	R\$ 0,84	R\$ 1.138,20
00000033	SINAPI	ACO OA-50, 8,0 MM, VERGALHAO	KG	241,80	R\$ 6,27	R\$ 1.516,06
00000026	SINAPI	MANTA LIQUIDA DE BASE ASFALTICA MODIFICADA COM A ADICAO DE ELASTOMEROS DILUIDOS EM SOLVENTE ORGANICO, APLICACAO A FRIO (MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE ASFALTICA)	KG	87,38	R\$ 13,79	R\$ 1.204,90
00043059	SINAPI	ACO CA-80, 4,2 MM, OU 5,0 MM, OU 6,0 MM, OU 7,0 MM, VERGALHAO	KG	170,71	R\$ 5,59	R\$ 954,26
00000536	SINAPI	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 20,25 CM2	m²	20,49	R\$ 45,00	R\$ 921,85
000149	SEDOP	Janela de madeira corrigida	m²	4,00	R\$ 229,08	R\$ 916,32
00007345	SINAPI	TINTA LATEX PVA PREMIUM, COR BRANCA	L	40,41	R\$ 20,87	R\$ 843,33
000007	SEDOP	Seixo lavado	m³	7,47	R\$ 112,50	R\$ 839,91
00007356	SINAPI	TINTA ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	L	30,30	R\$ 24,15	R\$ 731,84
00000370	SINAPI	AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	m³	18,87	R\$ 55,00	R\$ 1.037,85

[Handwritten signature]

Confere com o Original
Autentico - Dou Fe
BIT/PA 29/10/2012



00004491	SINAPI	PONTALETE DE MADEIRA NAO APARELHADA *7,5 X 7,5* CM (3 X 3 ") PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO	M	87,84	R\$	6,47	R\$	568,29
00009870	SINAPI	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 110 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	M	9,42	R\$	60,04	R\$	565,58
D00420	SEDOP	Porta em miolo madeira, acabamento em MDF	m²	3,00	R\$	109,12	R\$	327,36
00004051	SINAPI	MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS	18L	10,48	R\$	48,70	R\$	510,29
00040782	SINAPI	CALHA QUADRADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 24. CORTE 33 CM	M	22,68	R\$	22,22	R\$	503,95
00001014	SINAPI	CABO DE COBRE FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2	M	388,89	R\$	1,29	R\$	501,67
00006189	SINAPI	TABUA DE MADEIRA NAO APARELHADA *2,5 X 30* CM, CEDRINHO OU EQUIVALENTE DA REGIAO	M	23,49	R\$	13,69	R\$	321,53
00010422	SINAPI	BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA BRANCA	UN	1,00	R\$	283,96	R\$	283,96
00039378	SINAPI	JANELA DE CORRER EM ALUMINIO, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO ACET OU BRILHANTE, BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO	UM	4,00	R\$	285,90	R\$	1.143,60
00001381	SINAPI	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	KG	357,07	R\$	0,70	R\$	249,95
00007334	SINAPI	ADITIVO ADESIVO LIQUIDO PARA ARGAMASSAS DE REVESTIMENTOS CIMENTICIOS	L	20,50	R\$	11,17	R\$	228,55
00010228	SINAPI	VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2 " E ACABAMENTO METALICO CROMADO	UN	1,00	R\$	221,60	R\$	221,60
00013393	SINAPI	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES DIN, 100 A	UN	1,00	R\$	214,11	R\$	214,11
D00096	SEDOP	Caixilho em madeira de lei	m²	1,50	R\$	137,50	R\$	206,25
D00123	SEDOP	Fechadura interna	UN	5,00	R\$	41,22	R\$	206,10
D00100	SEDOP	Porta divilux 0.80x2. 10m e ferragens - c/ perfil de aluminio	UN	2,00	R\$	380,00	R\$	760,00
00043132	SINAPI	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M)	KG	15,00	R\$	12,46	R\$	186,90
00005068	SINAPI	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 21 (2 X 11)	KG	16,80	R\$	10,96	R\$	184,46
D00062	SEDOP	Dobradica 3"x3" com parafuso	UN	9,00	R\$	11,91	R\$	107,19
00034637	SINAPI	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS, COM TAMPA	UN	1,00	R\$	176,78	R\$	176,78
00009868	SINAPI	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	M	53,65	R\$	2,83	R\$	151,83

(Handwritten signature)

Confere com o Original

Autentico - Dou Fé

BJT/PA 24/03/21



00002688	SINAPI	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM	M	110,00	R\$	1,27	R\$	139,70
D00110	SEDOP	JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO, 80 X 60 CM (A X L), ACABAMENTO ACET OU BRILHANTE, BATENTE/REQUADRO DE 3 A 14 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR	m²	1,00	R\$	135,00	R\$	135,00
00036791	SINAPI	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, BICA ALTA (REF.1195)	UN	2,00	R\$	66,92	R\$	133,84
00000980	SINAPI	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 10 MM2	M	23,80	R\$	5,51	R\$	131,14
H00032	SEDOP	Sifao metálico de 1 1/2"	UN	1,00	R\$	130,96	R\$	130,96
38191	SINAPI	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13	UN	12,00	R\$	17,35	R\$	208,20
00011690	SINAPI	TANQUE SIMPLES EM MARMORE SINTETICO DE FIXAR NA PAREDE, CAPACIDADE: 22" L * 60 X 46" CM	UN	1,00	R\$	106,81	R\$	106,81
00009836	SINAPI	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	M	10,50	R\$	10,00	R\$	105,00
00034357	SINAPI	REJUNTE COLORIDO, CIMENTICIO	KG	24,190	R\$	4,11	R\$	99,42
00003280	SINAPI	CAIXA GORDURA DUPLA, CONCRETO PRE MOLDADO, CIRCULAR, COM TAMPA, D= 60" CM	UN	1,00	R\$	98,85	R\$	98,85
00001013	SINAPI	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2	M	119,00	R\$	0,81	R\$	96,39
00038101	SINAPI	TOMADA 2P+T 10A, 250V (APENAS MODULO)	UN	15,00	R\$	6,38	R\$	95,70
00002689	SINAPI	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM	M	79,8732	R\$	1,17	R\$	93,45
00009938	SINAPI	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	M	14,18	R\$	6,14	R\$	87,03
00003279	SINAPI	CAIXA INSPECAO, CONCRETO PRE MOLDADO, CIRCULAR, COM TAMPA, D = 60" CM, H= 60" CM	UN	1,00	R\$	85,52	R\$	85,52
H00056	SEDOP	Torneira metálica p/ lavatorio de 1/2"	UN	1,00	R\$	67,00	R\$	67,00
H00052	SEDOP	Lavatorio de louca s/coluna branco (medio)	UN	1,00	R\$	65,26	R\$	65,26
00020083	SINAPI	SOLUCAO LIMPADORA PARA PVC, FRASCO COM 1000 GM3	UN	1,35	R\$	45,50	R\$	61,43
00008874	SINAPI	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 40 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	M	6,16	R\$	9,25	R\$	57,00
00038094	SINAPI	ESPELHO / PLACA DE 3 POSTOS 4" X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	UN	24,00	R\$	2,37	R\$	56,88
00000367	SINAPI	AREA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	m²	1,00	R\$	50,00	R\$	50,00

Confere com o Original

Autentico - Dou Fé

BJT/PA 24/03/20



00004351	SINAPI	PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2" COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA. INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-B	UN	4,00	R\$	11,94	R\$	47,76
00006016	SINAPI	REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATAO FORJADO, BITOLA 3/4 " (REF 1509)	UN	2,00	R\$	23,32	R\$	46,64
00000122	SINAPI	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 850 GR	UN	0,85	R\$	52,39	R\$	44,77
00038112	SINAPI	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO)	UN	7,00	R\$	5,61	R\$	39,27
00000142	SINAPI	SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO PARA JUNTAS DIVERSAS - 310ml	UN	1,14	R\$	33,09	R\$	37,88
00005103	SINAPI	CAIXA SIFONADA PVC, 100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA	UN	3,00	R\$	11,66	R\$	34,98
00021102	SINAPI	PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA	UN	1,00	R\$	33,31	R\$	33,31
71	SINAPI	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	UN	10,00	R\$	0,94	R\$	9,40
38098	SINAPI	SUPORTE DE FIXACAO PARA ESPELHO / PLACA 4" X 2", PARA 3 MODULOS, PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES (SOMENTE SIJOCETE)	UN	24,00	R\$	1,23	R\$	29,52
00000068	SINAPI	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES LIVRES, 32 MM X 1", PARA CAIXA D'AGUA	UN	2,00	R\$	14,61	R\$	29,22
00011703	SINAPI	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA	UN	1,00	R\$	28,00	R\$	28,00
00011757	SINAPI	SABONETEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO	UN	1,00	R\$	27,30	R\$	27,30
00038102	SINAPI	TOMADA 2P+T 20A, 250V (APENAS MODULO)	UN	3,00	R\$	8,16	R\$	24,48
00001872	SINAPI	CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4" X 2", PARA ELETROTUDO FLEXIVEL CORRUGADO	UN	18,00	R\$	1,35	R\$	24,30
00002890	SINAPI	ELETROTUDO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 32 MM	M	11,00	R\$	2,18	R\$	24,98
80021101	SINAPI	PORTA TOALHA ROSTO EM METAL CROMADO, TIPO ARGOLA	UN	1,00	R\$	21,39	R\$	21,39
00009835	SINAPI	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5638)	M	6,00	R\$	3,60	R\$	21,60
00014829	SINAPI	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1/2", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO	UN	1,00	R\$	16,69	R\$	16,69
00017676	SINAPI	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO	UN	1,00	R\$	16,23	R\$	16,23
00021127	SINAPI	FITA ISOLANTE ADESIVA-ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M	UN	4,02	R\$	3,40	R\$	13,67
00000087	SINAPI	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, LONGO, COM FLANGE LIVRE, 25 MM X 3/4", PARA CAIXA D'AGUA	UN	1,00	R\$	13,41	R\$	13,41

Valor Para fins de Licitação na MB

Confere com o Original

Autentico - Dou Fé

BJT/PA 24/03/21



00006146	SINAPI	SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA TANQUE, 1,1/4 X 1,1/2 "	UN	1,00	R\$	13,28	R\$	13,28
00009869	SINAPI	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	M	2,00	R\$	6,35	R\$	12,70
00038363	SINAPI	LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100	UN	7,61	R\$	1,62	R\$	12,32
00007604	SINAPI	TORNEIRA CROMADA SEM BICO PARA TANQUE, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1126)	UN	1,00	R\$	12,30	R\$	12,30
00040304	SINAPI	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA DUPLA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	KG	0,79	R\$	13,56	R\$	10,74
00003767	SINAPI	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA)	UN	21,43	R\$	0,42	R\$	9,00
00000067	SINAPI	ADAPTADOR PVC ROSCAVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDACAO, 1/2", PARA CAIXA D'AGUA	UN	10,00	R\$	8,51	R\$	86,10
00005073	SINAPI	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 24 (2 1/4 X 11)	KG	0,61	R\$	11,19	R\$	6,78
H00042	SEDOP	Parafuso niquelado para loucas sanitarias	UN	2,00	R\$	3,07	R\$	6,14
00011741	SINAPI	RALO SIFONADO PVC CILINDRICO, 100 X 40 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA	UN	1,00	R\$	6,01	R\$	2,01
00011681	SINAPI	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 40 CM	UN	1,00	R\$	5,46	R\$	5,46
00000296	SINAPI	ANEL BORRACHA PARA TUBO ESGOTO PREDIAL DN 50 MM (NBR 5688)	UN	3,00	R\$	1,72	R\$	5,16
00007140	SINAPI	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	UN	1,00	R\$	3,15	R\$	3,15
00006153	SINAPI	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1", SEM UNHO E SEM LADRAO	UN	1,00	R\$	164,15	R\$	164,15
00002692	SINAPI	JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO, 80 X 60 CM (A X L), ACABAMENTO ACEL OU BRILHANTE, BATENTE/REGUADRO DE 3 A 14 CM, COM VIDRO.	UN	0,40	R\$	6,63	R\$	2,63
00005061	SINAPI	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)	KG	0,17	R\$	10,80	R\$	1,87
00006138	SINAPI	VEDACAO PVC, 100 MM, PARA SAIDA VASO SANITARIO	UN	1,00	R\$	1,84	R\$	1,84
00003536	SINAPI	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	1,00	R\$	1,66	R\$	1,66
00020078	SINAPI	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS E CONEXOES COM JUNTA ELASTICA (USO EM PVC, ACO, POLIETILENO E OUTROS) (DE 400" G)	UN	0,06	R\$	19,18	R\$	1,15
H0008	SINAPI	BUCHA DE REDUCCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 32 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	2	R\$	0,68	R\$	1,36
00003148	SINAPI	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C)	UN	1,00	R\$	11,06	R\$	11,06

TOTAL R\$ 38.838,87

GERAL

Assinado de forma digital por DIOGO FONSECA
BRASILEIRO:01415863202

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,

ou=14483179000190, ou=Certificado PF A3, cn=DIOGO

FONSECA BRASILEIRO:01415863202

Dados: 2021.01.12 13:40:35 -03'00'

DIOGO FONSECA

BRASILEIRO:01415863202